
1. Denisa ČERNÁ
„Velice příjemná spolupráce, rychlost a kvalita na prvním místě. Překlad odborného textu
z Českého jazyka do Německého jazyka“

Hodnoceno 20.5.2021 z IP: 93.185.10.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Jan Janoušek, Jan Janoušek R-studio Ústí nad Labem

„Tuto společnost jsem použil podruhé a opět nezklamala. Rychlost a kvalita, obojí naprosto
perfektní. Potřeboval jsem pro zákazníka odborný překlad do němčiny. polštiny a ruštiny.
Všechny tři jazykové mutace byly vypracovány velmi kvalitně.“

Hodnoceno 17.5.2021 z IP: 185.116.76.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/10

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 20.5.2021 až 20.5.2024

Czech Express, s.r.o.
Pobočka Czech Express, s.r.o.

garantované služby:

překlady, tlumočení, korektury

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 11. 1. 2024 evidujeme těchto 45 ověřených osobních doporučení:

45 osobních doporučení



3. Pavel Urman, jednatel, S-Gear s.r.o. Modlany

„Rychlost , profesionalita, výborná úroveň, tuto firmu můžu vřele doporučit. Pavel
Urman“

Hodnoceno 10.6.2020 z IP: 188.92.8.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Jan Kaiser
„S Firmou Czech Expres, s.r.o jsem spolupracoval již mnohokrát. Nikdy se nestalo, aby
nastal jediný problém. Za mě a mé známé, kterým tuto firmu doporučuji všem lidem, kteří
potřebují super a rychlý překlad. Jednání Firmy je naprosto Profesionální a úžasné. Jan
Kaiser“

Hodnoceno 21.1.2019 z IP: 89.177.203.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

5. Jan Kaiser
„Vše bylo v naprostém pořádku. Byl jsem velmi spokojen. Tuto firmu mohu opravdu vřele
doporučit, každému klientovi, který žádá rychlost a kvalitu. Práce firmy byla velice kvalitní
a profesionální.“

Hodnoceno 2.3.2018 z IP: 89.177.203.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

6. Slavomíra Henčeková
„Rýchla odozva na e-maily, kvalitné preklady, promptné spracovanie, určite odporúčam!“

Hodnoceno 26.6.2017 z IP: 89.22.65.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Aneta Gaudynová, manager, LIMČA s.r.o. Teplice

„Dobrý den, se společností Czech Express spolupracujeme již druhým rokem a vždy nám
velice ochotně vyšli vstříci s termíny překladů. Ať již se jednalo o angličtinu, němčinu,
čestinu, turečtinu či ověřené překlady. Většina překladů nám byla dodána do následujícího
dne a jako bonus bylo jednání vedeno vždy příjemně a profesionálně, čehož si opravdu
velice ceníme! “

Hodnoceno 1.12.2016 z IP: 109.81.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/10



8. Petra Benáková, ředitelka společnosti, Estelle Europe s.r.o. Duchcov

„Byli jsme velice spokojeni s rychlostí a kvalitou překladu a také vstřícnou komunikací ze
strany společnosti Czech Express (pobočka Teplice). Do budoucna určitě opět využijeme
jejich služeb. “

Hodnoceno 9.8.2016 z IP: 88.102.119.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Andrea Štroblová, Head of FI &HR, BMK Czech Technologies s.r.o. Krupka

„Spolupracujeme se společností Czech Expres s.r.o. pravidelně po dobu jednoho roku, kdy
pro nás zajišťují zejména překlady technické dokumentace. Odvedená práce je vždy
perfektní a v požadovaném čase. Jsme velmi spokojeni.“

Hodnoceno 27.6.2016 z IP: 80.188.29.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Mgr. Ing. Martin Kršňák, jednatel, PRIMA realitní kancelář s.r.o. Teplice

„Děkuji firmě Czech Express s.r.o. za rychlé jednání a profesionální přístup. Překlad kupní
smlouvy byl hotový do druhého dne za rozumnou cenu. Nezbývá než doporučit!“

Hodnoceno 1.4.2016 z IP: 188.92.8.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Jakub Staniček, Product manager, be3D s.r.o. Praha

„Na základě první zkušenosti, mohu společnost Czech Express, s.r.o. doporučit. Reakce na
mou urgentní poptávku byla velmi rychlá, cena byla přívětivá (ve finále menší než
kalkulovaná) a zpracování překladu do EN jazyka bylo prakticky bez výtek, přestože
překládaný dokument byl poměrně odborný. Šibeniční termín byl dodržen. Jednání
profesionální a přímé. Jsem spokojen“

Hodnoceno 13.1.2016 z IP: 94.112.247.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

12. Stanislav Urban
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 28.12.2015 z IP: 89.103.93.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/10



13. Petr Anděl, marketingový specialista, Yellow Point Špindlerův Mlýn

„Potřeboval jsem pro naši společnost rychle přeložit texty pro internetové stránky.
Společnost Czech Express mi bleskově dodala cenovou kalkulaci, která byla, vzhledem k
termínu, více než příznivá. Překlady jsem dostal v termínu, přesně tak, jak jsme byli
dohodnuti. Vynikající servis, doporučuji všem, kteří potřebují kvalitní překlady. “

Hodnoceno 30.11.2015 z IP: 185.4.201.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

14. Magda Kuchtová
„Ochota, rychlost, skvělé zpracování i grafické stránky z velmi nekvalitního a špatně
čitelného originálu. “

Hodnoceno 5.11.2015 z IP: 212.67.88.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

15. Veronika Jadrná , Zenit, spol. s r.o.

„Naše zakázka byla zpracována téměř okamžitě. Co mohu vyzdvihnout je velice vstřícné a
profesionální jednání. Tuto společnost mohu jen a jen doporučit.“

Hodnoceno 1.10.2015 z IP: 89.24.118.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

16. Monika Zwesperová, Nordbau s.r.o., Nordbau s.r.o.

„Velmi vstřícné,solidní a profesionální jednání....ochota....rychlost.Mohu jen doporučit !!!“

Hodnoceno 24.9.2015 z IP: 90.181.25.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

17. Šárka Soumarová, Office manager, REGENERSIS (Czech) s.r.o. Krupka

„Všechny zakázky byly zpracovány ve velmi krátkém časovém horizontu.Se společností
Czech Express máme jen dobré zkušenosti.Výborná spolupráce a ochota.“

Hodnoceno 21.9.2015 z IP: 193.179.112.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 4/10



18. Ing. Tomáš Prikner, Retail PTI

„Czech Exprees jako jediná z poptávaných společností pro nás byla schopna zpracovat
odborný předklad z oblasti botaniky během 12 hodin,o víkednu, prakticky přes noc.
Profesionální přístup a dobrá cena, jejich služby mohu jen doporučit. Děkujeme. “

Hodnoceno 29.4.2015 z IP: 194.228.22.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

19. Daniela Kučerová Teplice

„ Velmi rychlé a profesionální jednání.Zakázka byla zpracována rychle a kvalitně. Opravdu
mohu jen doporučit. 20.04.2015 Kučerová Daniela “

Hodnoceno 20.4.2015 z IP: 109.80.101.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

20. Tomáš Minařík, ředitel regionálního obchodního centra, AutoCont CZ a.s. Teplice

„Společností Czech Express zpracovala překlady rozsáhlé projektové dokumentace v
termínu a očekávané kvalitě. Tím přispěla k našemu úspěchu ve významné mezinárodní
soutěži a práci završila překladem netriviální smlouvy o dílo.“

Hodnoceno 13.2.2015 z IP: 194.228.205.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

21. Marie Veselá, Europool System

„Potřebovali jsme expresní překlad a ještě ve velmi specifickém formátování. Pan Levý byl
velmi ochotný a profesionální. Překlad byl vyhotoven i v tak velkém počtu normostran
velmi rychle. Děkujeme!“

Hodnoceno 29.1.2015 z IP: 195.95.196.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

22. Pavel Slezáček, Senior Partner, Bénéficielle, s.r.o. Praha 1

„Naše objednávky jsou opakovaně realizovány včas, kvalitně a za přiměřenou cenu. Jsme
velmi spokojeni. “

Hodnoceno 15.1.2015 z IP: 81.90.253.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 5/10



23. Kristyna Čadová
„Velice rychlé a profesionální jednání. Mohu jen doporučit!“

Hodnoceno 11.1.2015 z IP: 109.47.192.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

24. MISTRAL-SPED S.R.O. Chřibská

„Nemohu této firmě nic vytknout - rychlý překlad velmi profesionální jednání - vše na
jedničku..DOPORUČUJI TUTO FIRMU.“

Hodnoceno 22.12.2014 z IP: 90.178.178.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

25. Michal Gajdoš, IDS CARGO a.s., IDS CARGO a.s. Olomouc

„Společnost czech Express nás překvapila svým širokým rozsahem služeb, kromě příznivé
ceny vidím jako největší přidanou hodnotu v jejich flexibilitě. Zakázku nám zpracovali
doslova přes noc a navíc se nám dostalo následné pohotové péče v dolaďovaní některých
velmi odborných termínů. Za nás mohu jen doporučit.“

Hodnoceno 9.12.2014 z IP: 31.30.6.xxx (IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.)

26. Miroslav Jemelka, vedoucí oddělení ekonomiky, GW Train Regio a.s. Ústí nad Labem

„Zakázka byla zpracována kvalitně, rychle a včas. Dobrá komunikace i cena. Doporučuji.“

Hodnoceno 26.11.2014 z IP: 31.30.6.xxx (IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.)

27. Martin Ježek, Grafton Recruitment s.r.o., Grafton Recruitment s.r.o.

„Firmu Czech Express jsme poptali ve chvílí, kdy nám náš stávající dodavatel indikoval, že
není schopen dodat překlad v požadovaném termínu. Jednalo se o překlad právního
dokumentu do angličtiny. Byl jsem zcela spokojen s kvalitou překladu a zakázka byla
dodána v požadovaném termínu.“

Hodnoceno 6.11.2014 z IP: 37.188.131.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 6/10



28. Ing. Jan Chaloupka, obchodní řediel, Webtip s.r.o. Plzeň

„Rychlé a kvalitní zpracování. Vše dodáno včas dle požadavku a ve výborné odborné
kvalitě, bez nutnosti jakýchkoliv dalších korektur. “

Hodnoceno 5.11.2014 z IP: 109.81.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

29. Oto Fišer, Konzultant, STAUFEN.AG 140 62 Praha 4

„Profesionální přístup, vysoká odborná znalost terminologie průmyslového prostředí,
rychlá a flexibilní reakční doba, zákaznicky orientovaný přístup, výborný a spolehlivý
partner pro dlouhodobou spolupráci.“

Hodnoceno 13.10.2014 z IP: 195.168.116.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

30. Miroslav Cingl, URMET s.r.o., URMET s.r.o.

„Vše proběhlo v dohodnutých termínech a bez nejmenších zádrhelů. “

Hodnoceno 10.10.2014 z IP: 85.193.24.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

31. Petra Moldavciucová, HST Hydrosystémy s.r.o., HST Hydrosystémy s.r.o.

„Zakázka byla zpracována ve výborné kvalitě a navíc v expresním čase. Tato firma si nás
získala. Děkujeme“

Hodnoceno 21.7.2014 z IP: 83.69.56.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

32. Petr Hampejs, Jednatel, Byznys CRM, s.r.o. Praha 3

„Rychlé a kvalitní. Potřebovali jsme překlady přes víkend. Vše dodáno včas a ve výborné
kvalitě, bez nutných jakýchkoli dalších korektur. Je to prozatím nejlepší překlad, s kterým
jsem se ve svém profesním životě setkal. Překladatelská firma Czech Express nám ušetřila
spoustu času. Velmi doporučuji! “

Hodnoceno 7.7.2014 z IP: 94.230.152.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 7/10



33. Petra Dúžková
„Komunikace s Czech Express s.r.o. je na bezchybné úrovni, reagují obratem,zakázky
předávají vždy v termínu a precizně přeložené. Mohu jen doporučit! “

Hodnoceno 3.7.2014 z IP: 62.168.43.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

34. Antonín Tym, manažer geotermálního projektu, 1. Geotermální Litoměřice a.s. Litoměřice 

„Firma reagovala obratem na naše požadavky a neslibovala nesplnitelné, čehož si cením.
Požadujeme zpravidla odborné texty s vysokým podílem specifických technických výrazů z
řady oborů u kterých potřebujete mít jistotu, že je překladatel zvládne a budou pro druhou
stranu srozumitelné. V tom splnila firma naše zadání bez výhrad a mohu jí doporučit.“

Hodnoceno 2.7.2014 z IP: 86.49.134.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

35. Helena Hellusová, ekonom, APOKRON s.r.o. Duchcov

„rychlé a solidní jednání, kvalitní práce doporučuji všem Hellusová“

Hodnoceno 2.7.2014 z IP: 91.229.254.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

36. František Lammel, Czech Aerosol a.s., Czech Aerosol a.s.

„Reakce na naši poptávku byla okamžitá a překlad do angličtiny byl zpracován kvalitně a
za rozumnou cenu. Firmu vřele doporučuji“

Hodnoceno 1.7.2014 z IP: 62.168.43.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

37. Matěj Horálek, Technik BOZP a PO, RISCON s.r.o. Novosedlice 41731

„Překladatel ihned porozuměl dané problematice při školení a okamžitě zapadl do
kolektivu. Přístup na profesionální úrovni. Budu se těšit na případnou další spolupráci a
mohu jen doporučit. “

Hodnoceno 1.7.2014 z IP: 194.213.57.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

38. E. J. , Manager projektu, Odborná organizace v oblasti stavebnictví Praha 8

„Firma pro nás během 30 dní přeložila cca 600 normostran specializovaného odborného
textu z oblasti stavebnictví. …pokračování na další straně…

strana 8/10



…pokračování z předchozí strany…  Společnost nám doporučila zpracování pomocí CAT
technologie, která nám ušetřila nemalou část nákladů a přispěla k terminologické
jednotnosti celého materiálu. Velice oceňujeme prozákaznický přístup a profesionalitu.
Budeme se těšit na další spolupráci.“

Hodnoceno 18.6.2014 z IP: 80.188.88.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

39. P. L. , Producentka, Společnost je filmovou produkcí Praha 1

„Dobry den, spoluprace s firmou Czech Express probiha vzdy bezvadne. Dodani dle
domluvy a prijemna komunikace. Mohu jen doporucit.“

Hodnoceno 17.6.2014 z IP: 77.78.87.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

40. A. Z. , Obchodní asistentka, Společnost je dodavatelem medicinských technologií

„Czech Express všem vřele doporučuji. Maximální ochota a vstřícnost, rychlé a bezchybné
zpracování (překlad jsme obdrželi do 2 hodin od objednání). Děkujeme za vynikající servis
a bleskovou komunikaci!“

Hodnoceno 16.6.2014 z IP: 90.182.221.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

41. Andrea Konvalinková Košťany

„U této firmy velice oceňuji výbornou komunikaci a rychlost zpracování zakázky. Opravdu
mohu všem jen doporučit a moc děkuji.“

Hodnoceno 13.6.2014 z IP: 89.177.19.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

42. Božena Bahenská
„Byla jsem naprosto spokojena. Firma Czech Express mojí zakázku vyřídila ve velmi
krátkém termínu a skvěle zpracovala.Cena a komunikace byla výborná. Určitě doporučuji
všem.“

Hodnoceno 11.6.2014 z IP: 81.90.165.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 9/10



43. M. D. , Sales Account Manager, Významný výrobce software

„Firma Czech Express pro nás v expresních termínech zajišťovala úředně ověřené překlady
obsáhlé projektové dokumentace do anglického a italského jazyka. Velmi oceňuji rychlost,
preciznost a úroveň poskytovaných služeb. Společnost mohu jedině doporučit a těším se na
další spolupráci. “

Hodnoceno 10.6.2014 z IP: 193.86.76.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

44. J. V. , Produktový specialista, Společnost je distributorem zdravotnických přístrojů Hradec Králové

„Společnost pro nás z angličtiny kvalitně přeložila několik set stran manuálů ke
zdravotnickým přístrojům. Kvalitu překladu oceňuji zejména proto, že se tematicky a
terminologicky se jednalo o inovativní, v rámci ČR ojedinělé přístroje. Překlady byly
zpracovány velmi rychle a navíc v původním grafickém formátu (Framemaker), k tomu
bezchybný servis. Děkuji a doporučuji!“

Hodnoceno 10.6.2014 z IP: 46.13.90.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

45. P. B. , Jednatel, Společnost je dodavatelem tiskových řešení Teplice

„Tato firma pro nás zpracovávala překlad anglické verze dokumentace ( manuály,servisní
pokyny,komunikaci atd) pro japonské inkjetové stroje KGK. Spolupráce byla na velmi
vysoké úrovni. Překlad včetně zpracování české verze ovládání dotykové obrazovky byl
proveden velmi rychle a v přijatelné cenové úrovni. Cena byla stanovena na začátku a byla
pevná. Pro naši firmu byl velkým přínosem ten fakt, že detaily překladu ( technické
záležitosti) řešil překladatel přímo s výrobcem stroje . Firmu Czech Express,s.r.o. mohu
vřele doporučit , byli jsme velmi spokojeni.“

Hodnoceno 10.6.2014 z IP: 93.99.123.xxx (hodnoceno z vlastní IP adresy Czech Express, s.r.o.)

strana 10/10


